- ... [Leichenpredigt . . .] [10]
- Augustanus II., Christianus 1863
 [Pseud.]
 s. Brackebusch, Hans.
- Augustinus
 [um 1614, Jesuit]
 s. Turrianus, Augustinus.
- Augustinus, Antonius
 s. Agustin, Antonio.
- Augustinus, Aurelius:
 A 4
 --- [Werke]
Tomus . . . omnium operum Aurelii Augustini . . . Cui acc. libri, epistolae, sermones, et fragmenta aliquot, hactenus nunquam impressa. Add. est et index, multo quam Basiliensis fuerat, copiosior. T. 1-10 [nebst] Ind. Parisiis: Guillard et Desboys 1555, 6 Bde. 2°
- [Varia cpuscula.]
 - Complectens illius epistolas . . . Nunc postremo accuratiori quam antea diligentia excusus.
 - Complectens ta didaktika, hoc est, quae proprie ad docendum pertinent.
 - Complectens reliqua tōn didaktikōn.
 - Continens 22 libros de Civitate Dei. Cui acc. Commentarii Joan. Lcdc. Vivis [Juan Luis Vives], ab eodem recogn.
 - Continens ta polemika, hoc est, decertationes adversus haereses . . .
 - Ccontinens reliquam partem tōn polemikōn . . .
 - Continens enarrationes in Psalmos mysticos.
 - Continens illius tractatus: hoc est, expositiones ad populum factas in Novum Testamentum, cum aliis varii generis opusculis.
 - Continens reliqua tractata apud populum. Index. [11]
- [Briefe] an A 113
Liber epistolarum beati Augustini Episcopi Hipponensis ecclesie. Basel: Johann de Amerbach [14]93. 328 Bl. 4° [GW 2906] [12]
- A 113
 --- Canones Aurelii Augustini iuxta triplicem quam odidit regulam omni statui modum vivendi prestantes. (Mit Komm. u. Vita S. Augustini von Ambrosius Massarius Coriolanus. Tabula von Tilman Limperger. [Hrsg.:] Tilman Limperger, Jakob Fedderer u. Johann Scherrer.) Straßburg: Martin Schott 1490. 148 Bl. 4° [GW 2937] [Augustinus nur zugeschrieben] [13]
- A 201
 --- Sancti Patris et Doctoris Aurelii Augustini episcopi Hipponensis de doctrina christiana libri 4; de fide et symbolo liber 1 : (Peregrini sive) Vincentii Lerinensis commonitorium ([vielm.:] Commonitoria duo). Georgius Calixtus [Calixt] rec. et ed. Ed.1. prodit Anno 1629; nunc succedit altera Anno 1665. Helmestadii 1665: H. Müller. 92, 290 S. 8° [14]
 2. Ex.: A 202
- 7 an C 253
 --- Sancti Patris et Doctcris Aurelii Augustini

Episcopi Hipponensis De fide et operibus liber 1. Johannes Henichius [Johann Henich] ed. Acc. eiusdem De hoc ipso argumento et quaestionibus eo facientibus dissertatio (Johannis Henichii [Henich] De bonis fidelium operibus dissertatio). Rintelii 1652: Lucius. 134 [vielm. 132] S. 8^o [1

D 501
--- Aurelii Augustini . . . Liber de haeresibus, ad Quodvultdeum. Lamberti Danaei [Daneau] opera em., et commentariis illustr., à quo-eodem additae sunt haereses ab orbe condito ad constitutum Pa-pismum et Mahumetismum, etiam eae quae hic erant ab Augustino praetermissae. Acc. operi quadruplex index . . . In calce operis addita est arbor haere-seon . . . per eundem L. Danaeum. Add. est praeterea [Daneau, Lambert:] Tractatus de Ecclesia. Genevae: Vignon 1578. 36,269 Bl. kl.8^o [2